[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3448/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 95 a 103 dos autos) do Edital nº 3448/2023 – Pregão Eletrônico nº 31/2023, que trata do Registro de Preços visando a aquisição de combustíveis e ADJUDICA a proposta das Empresas vencedoras, conforme tabela a seguir:

	ITEM
	EMPRESA VENCEDORA
	CNPJ
	VALOR UNITÁRIO

	01 - Gasolina Comum
	CIOCCARI E CIA LTDA
	94.644.671/0005-62
	R$ 5,54

	02 - Óleo Diesel
	CYRO POSTO DE SERVIÇO E ABASTECIMENTO LTDA
	93.777.456/0001-43
	R$ 4,73

	03 - Óleo Diesel S10
	CIOCCARI E CIA LTDA
	94.644.671/0005-62
	R$ 4,61

Caçapava do Sul, 18 de agosto de 2023.

LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,

Prefeito em Exercício.